
ДУМА КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

17 октября 2024 года                                                                                                 №
53/4

О внесении изменений в решение 
Думы Касимовского муниципального округа от 16.09.2024 № 4/1

«Об утверждении организационной структуры
Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области

первого созыва»

Руководствуясь  Регламентом  Думы  Касимовского  муниципального  округа
Рязанской области, утвержденным решением Думы Касимовского муниципального
округа Рязанской области от 16.09.2024 № 2/1, Дума Касимовского муниципального
округа 

Р Е Ш И Л А:

1.  Внести изменение в решение Думы Касимовского муниципального округа
Рязанской  области  от  16.09.2024  №  4/1  «Об  утверждении  организационной
структуры Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого
созыва» (далее  –  решение)  изменение дополнив пункт 4  приложения к  решению
абзацем двенадцатым следующего содержания:

«- комитет по физической культуре и спорту.». 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

официальному опубликованию.
       

Председатель Думы Касимовского
муниципального округа
Рязанской области                  И.И.
Ганина

И.о. главы Касимовского
муниципального округа
Рязанской области                И.А. Бахилов


